

**Tandlægeholdingselskabet JJ Tand ApS**

**CVR-nr. 27968643**

**Sandbakken 3**

**8270 Højbjerg**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jette Bøgeskov Johnsen

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1           |
| Ledelsespåtegning                   | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3           |
| Ledelsesberetning                   | 5           |
| Anvendt regnskabspraksis            | 6           |
| Resultatopgørelse for 2015          | 9           |
| Balance pr. 31.12.2015              | 10          |
| Egenkapitalopgørelse for 2015       | 12          |
| Noter                               | 13          |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Tandlægeholdingselskabet JJ Tand ApS  
Sandbakken 3  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 27968643

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Jette Bøgeskov Johnsen

### **Revisor**

BDO Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Birk Centerpark 30  
7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er drift af tandlægevirksomhed, hvilket sker gennem Tandlægeselskabet Skt. Clemens Torv 17 ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for regnskabsåret 2015 udgør et underskud på 55 t.kr., og egenkapitalen 70 t.kr. pr. 31.12.2015.

Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

### **Forventet udvikling**

Der forventes et forbedret resultat for 2016.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

|   | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u>   | <u>2014<br/>kr.</u>   |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder |             | -49.701               | -16.740               |
| Andre finansielle indtægter                           |             | 2.678                 | 4.910                 |
| Andre finansielle omkostninger                        |             | -9.201                | -17.116               |
| <b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>      |             | <b>-56.224</b>        | <b>-28.946</b>        |
| Skat af ordinært resultat                             | 1           | 1.430                 | 3.015                 |
| <b>Årets resultat</b>                                 |             | <b><u>-54.794</u></b> | <b><u>-25.931</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |             |                       |                       |
| Overført resultat                                     |             | -54.794               | -25.931               |
|   |             | <b><u>-54.794</u></b> | <b><u>-25.931</u></b> |

**Balance pr. 31.12.2015**

|  | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u> | <u>2014<br/>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |             | 360.328             | 496.476             |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             | 2           | <u>360.328</u>      | <u>496.476</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |             | <u>360.328</u>      | <u>496.476</u>      |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 65.104              | 84.699              |
| Tilgodehavende selskabsskat                  |             | 1.430               | 3.015               |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u>66.534</u>       | <u>87.714</u>       |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <u>2.853</u>        | <u>11.117</u>       |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |             | <u>69.387</u>       | <u>98.831</u>       |
| <b>Aktiver</b>                               |             | <u>429.715</u>      | <u>595.307</u>      |

**Balance pr. 31.12.2015**

|  | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u>          | <u>2014<br/>kr.</u>          |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital                     | 3           | 126.000                      | 126.000                      |
| Overført overskud eller underskud      |             | <u>-55.559</u>               | <u>-765</u>                  |
| <b>Egenkapital</b>                     |             | <b><u>70.441</u></b>         | <b><u>125.235</u></b>        |
| <br>                                   |             |                              |                              |
| Anden gæld                             |             | <u>359.274</u>               | <u>470.072</u>               |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <b><u>359.274</u></b>        | <b><u>470.072</u></b>        |
| <br>                                   |             |                              |                              |
| <b>Gældsforpligtelser</b>              |             | <b><u>359.274</u></b>        | <b><u>470.072</u></b>        |
| <br>                                   |             |                              |                              |
| <b>Passiver</b>                        |             | <b><u><u>429.715</u></u></b> | <b><u><u>595.307</u></u></b> |

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

|                           | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo         | 126.000                                 | -765   | 125.235              |
| Årets resultat            | 0                                       | -54.794  | -54.794              |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>126.000</b>                          | <b>-55.559</b>   | <b>70.441</b>        |

## Noter

|  | <u>2015</u><br>kr.            | <u>2014</u><br>kr.                                     |
|--|-------------------------------|--|
| <b>1. Skat af ordinært resultat</b>        |                               |  |
| Aktuel skat                                | -1.430                        | -3.015   |
|  | <u>-1.430</u>                 | <u>-3.015</u>  |
|  |                               | <b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b><br>kr. |
| <b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>        |                               |  |
| Kostpris primo                             |                               | 1.987.250  |
| <b>Kostpris ultimo</b>                     |                               | <u>1.987.250</u>                                       |
| Nedskrivninger primo                       |                               | -1.490.774   |
| Andel af årets resultat                    |                               | -48.388  |
| Udbytte                                    |                               | -87.760  |
| <b>Nedskrivninger ultimo</b>               |                               | <u>-1.626.922</u>                                      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>        |                               | <u>360.328</u>   |
|  |                               | <b>Ejerandel</b><br>%                                  |
|  | <u>Hjemsted</u>               |  |
| Dattervirksomheder:                        |                               |  |
| Tandlægeselskabet Skt. Clemens Torv 17 ApS | Aarhus                        | 100,00   |
|  |                               |  |
|  | <b>Pålydende værdi</b><br>kr. | <b>Nominal værdi</b><br>kr.                            |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>               | <u>Antal</u>                  |  |
| Anpartskapital                             | 126                           | 126.000  |
|  | <u>126</u>                    | <u>126.000</u>   |

## Noter

|  | <u>2015</u><br>kr.    | <u>2014</u><br>kr.    | <u>2013</u><br>kr.    | <u>2012</u><br>kr.    | <u>2011</u><br>kr.    |
|--|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b> |                       |                       |                       |                       |                       |
| Virksomhedskapital primo                 | 126.000               | 126.000               | 126.000               | 125.000               | 125.000               |
| Kapitalforhøjelse                        | <u>0</u>              | <u>0</u>              | <u>0</u>              | <u>1.000</u>          | <u>0</u>              |
| <b>Virksomhedskapital ultimo</b>         | <u><b>126.000</b></u> | <u><b>126.000</b></u> | <u><b>126.000</b></u> | <u><b>126.000</b></u> | <u><b>125.000</b></u> |